EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L61608005C
(NUIS)
2. Emri i subjektit Malvina Visoka

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

08/04/2016

5. Fusha e veprimtarisé

Import-eksport; tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e
private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale
dezinfektimi dhe higjenizimi, termometer infrared, xhel
disinfektant, materiale mbrojtese ndaj Covid-19 , klor
pluhur; klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimi,
materiale elektrike, hidraulike, kancelari, tonera, materiale te
ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha
llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve , perde, carcafe,
peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale,
shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, goma per
automjete, riparime dhe mirembajtje goma per automjete,
ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te konsumit
mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit
personale, etj. Sherbime kateringu, promocion, etj.
Shérbime né fushén ¢ dezinfektimit, deratizimit,
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme.
Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve
te punes. Import-Eksport,tregti me shumicé té aksesoreve t&
ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,t€ materialeve
pér pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve
ndihmése mjekésore dhe tregtimi e furnizimi i tyre né ente
shteterore .Ofrojm Printime & Reklama te gjitha
llojeve,graphic desing,veshje me adeziv.Punime te ndryshme
si saldim,hidraulike,elektrike,lyerje,dhe vetrata
durualumin,gipsi, mirmbajte dhe rikonstruksion objektesh.
Rezervime per hoteleri, bileta udhetimi, sherbime transporti
brenda dhe jashte vendit .

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Tirane Dajt LINZE Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD,
Shkalla 1, kati 1




7. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit | Tirane Dajt LINZE Mercedes-Benz Sprinter AA513LU
1001

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SPLENDID GROUP
E-Mail: malvina.visoka@yahoo.com
Telefon: 0692023000

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635277-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé€ parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009609-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.

E-Mail ishte ("") u be ("malvina.visoka@yahoo.com")
Objekti ishte ("Shitje dhe blerje te materialeve te pastrimit dhe detergjente")
be ("'Shitje, blerje te materialeve te pastrimit dhe detergjente, materiale

dezinfektimi dhe higjenizimi, sherbime pastrimi. Tregti me pakice dhe me shumice
materiale elektrike, hidraulike, kancelari, sherbime kateringu, promocion, etj.")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333034-09-19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A3A00-AF34-492E-B89C-060611EA6528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DE9964-9A39-4827-99B7-585C8049839A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778E5C9C-A982-4297-AE59-654B30AA7962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23089509-8BCE-4028-AA36-81B2D69E052A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF44944-4845-4875-9394-AAD1E3BE1E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB890AF-065A-4DF6-BA43-FE19789D6E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570D4017-5809-40DA-97E6-ADB57F4AF2B3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.

Objekti ishte ("Shitje, blerje te materialeve te pastrimit dhe detergjente, materiale
dezinfektimi dhe higjenizimi, sherbime pastrimi. Tregti me pakice dhe me shumice
materiale elektrike, hidraulike, kancelari, sherbime kateringu, promocion, etj."”) u be

(" Shitje, blerje te materialeve te pastrimit dhe detergjente, materiale dezinfektimi
dhe higjenizimi, sherbime pastrimi. Tregti me pakice dhe me shumice materiale
elektrike, hidraulike, kancelari, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta ,
perde, carcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla,
burgje.Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit,
deratizimit, dezinfektimit 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme.
Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteye te punes. Blerje dhe
shitje pjese kembimi per automjete.')

Emri Tregtar ishte ("") u be ("SPLENDID GROUP")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-380780-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.objekti.

Objekti ishte ("Shitje, blerjeite materialeve te pastrimit dhe detergjente, materiale
dezinfektimi dhe higjenizimi, sherbime pastrimi. Tregti me pakice dhe me shumice
materiale elektrike, hidraulike, kancelari, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te
buta , perde, ¢carcafe, peshgire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla,
burgje.Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit,
dezinfektimit 3D ne ambiente te-brendshme dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe
mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Blerje dhe shitje pjese kembimi per
automjete.") u be ("' Shitje, blerje te materialeve te pastrimit dhe
detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi, klor pluhur, klor leng, klor per
uje te pijshem, sherbime pastrimi. Tregti me pakice dhe me shumice materiale
elektrike, hidraulike, kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te
buta, uniforma te te gjitha llojeve, si uniforma policie, ushtarake, veshje pune,
perparese, perde, carcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale,
shkolla, burgje. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e
dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit 3D ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes.
Blerje dhe shitje pjese kembimi per automjete. Tregti me pakice dhe me shumice ene
guzhine, pajisje elektroshtepiake, etj.")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499890-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 objektit t€ veprimtarisé.
Objekti ishte ("Shitje, blerje te materialeve te pastrimit dhe detergjente, materiale
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3CE7BF-E20D-417D-AA60-70A68077FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40C37F-6C0F-41EA-8ECF-B41096CB072F

dezinfektimi dhe higjenizimi, klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime
pastrimi. Tregti me pakice dhe me shumice materiale elektrike, hidraulike, kancelari,
tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha llojeve, si
uniforma policie, ushtarake, veshje pune, perparese, perde, ¢ar¢afe, peshqire, arredime
dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla, burgje. Sherbime kateringu, promocion, etj.
Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit 3D ne ambiente te brendshme
dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes.
Blerje dhe shitje pjese kembimi per automjete. Tregti me pakice dhe me shumice ene
guzhine, pajisje elektroshtepiake, etj.") u be ("Import-eksport, tregtim dhe
shperndarje per ente shteterore e private, te materialeve te pastrimit, detergjente,
materiale dezinfektimi dhe higjenizimi, klor pluhur, klor leng, klor per uje te
pijshem, sherbime pastrimi, materiale elektrike, hidraulike, kancelari, tonera,
materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha llojeve si dhe
veshje pune te te gjitha llojeve , perde, carcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per
hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, ene guzhine, pajisje
elektroshtepiake, materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve
te kujdesit personale etj. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e
dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. ')

Lista e Dokumenteve:

12/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-522570-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e
private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi,
klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimi, materiale elektrike,
hidraulike, kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma
te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve , perde, ¢argafe, peshqire,
arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete,
ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe
sanitar, pajisjeve te kujdesit personale etj. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime
né fushén e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. ") u
be ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e private, te
materialeve te pastrimit, detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi, klor
pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimi, materiale elektrike,
hidraulike, kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta,
uniforma te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve , perde, ¢arcafe,
peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi
per automjete, ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te konsumit mjeksor,
farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit personale etj. Sherbime kateringu,
promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne
ambiente te brendshme dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave
dhe ambienteve te punes. Import-Eksport,tregti me shumicé té aksesoreve té
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ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té materialeve pér pérdorim mjekésor
, pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore dhe tregtimi e furnizimi i
tyre né ente shteterore .")

Lista e Dokumenteve:

25/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-530108-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e
private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale dezinfektimi dhehigjenizimi,
klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimiy materiale elektrike,
hidraulike, kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma
te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve’, perde, ¢carcafe, peshqire,
arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla; burgje, pjese kembimi per automjete,
ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe
sanitar, pajisjeve te kujdesit personale etj. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime
né fushén e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-
Eksport,tregti me shumicé té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té
materialeve pér pérdorim mjekésor, pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore
dhe tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore .") u be ("Import-eksport,
tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e private, te materialeve te pastrimit,
detergjente, materiale dezinfektimi-dhe higjenizimi, materiale mbrojtese ndaj Covid-
19, klor pluhur, Kklor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimi, materiale
elektrike, hidraulike; kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te
buta, uniforma te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve , perde,
carcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese
kembimi per automjete, ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te konsumit
mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit personale etj. Sherbime
kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit,
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe
mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-Eksport,tregti me shumicé
té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té materialeve pér
pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore dhe
tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore .")

Lista e Dokumenteve:

02/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-582738-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE;
Mercedes-Benz Sprinter AAS13LU; "




Lista e Dokumenteve:

05/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-599220-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e
private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi,
materiale mbrojtese ndaj Covid-19 , klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem,
sherbime pastrimi, materiale elektrike, hidraulike, kancelari, tonera, materiale te
ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te
gjitha llojeve , perde, ¢arcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale,
shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, ene guzhine; pajisje elektroshtepiake,
materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar; pajisjeve te kujdesit personale etj.
Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit,
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe
mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-Eksport,tregti me shumicé té
aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té materialeve pér pérdorim
mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore dhe tregtimi e furnizimi i
tyre né ente shteterore .") u be ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje
per ente shteterore e private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale
dezinfektimi dhe higjenizimi, termometer infrared, xhel disinfektant, materiale
mbrojtese ndaj Covid-19 , klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime
pastrimi, materiale elektrike, hidraulike, kancelari, tonera, materiale te ndryshme
ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te
gjitha llojeve , perde, ¢arcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale,
shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, goma per automjete, riparime dhe
mirembajtje goma per automjete, ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te
konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit personale, etj.
Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit,
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe
mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-Eksport,tregti me shumicé
té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té materialeve pér
pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore dhe
tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore .")

Lista e Dokumenteve:

21/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-633653-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e
private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi,
termometer infrared, xhel disinfektant, materiale mbrojtese ndaj Covid-19 , klor pluhur,
klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimi, materiale elektrike, hidraulike,
kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha
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llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve , perde, ¢arcafe, peshqire, arredime dhe
mobilime per hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, goma per
automjete, riparime dhe mirembajtje goma per automjete, ene guzhine, pajisje
elektroshtepiake, materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te
kujdesit personale, etj. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e
dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme.
Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-
Eksport,tregti me shumicé té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té
materialeve pér pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore
dhe tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore .") u be ('"Import-eksport,
tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e private, te materialeve te pastrimit,
detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi, termometer infrared, xhel
disinfektant, materiale mbrojtese ndaj Covid-19 , klor pluhur, klor leng, klor per uje
te pijshem, sherbime pastrimi, materiale elektrike, hidraulike, kancelari, tonera,
materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha llojeve si dhe
veshje pune te te gjitha llojeve , perde, carcafe, peshgire, arredime dhe mobilime per
hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, goma per automjete,
riparime dhe mirembajtje goma per automjete, ene guzhine, pajisje elektroshtepiake,
materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit
personale, etj. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e
dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes.
Import-Eksport,tregti me shumicé té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe
parafarmaceutik ,té materialeve pér pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe
pajisjeve ndihmése mjekésore dhe tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore
.Ofrojm Printime & Rekalama te gjitha llojeve,graphic desing,veshje me
adeziv.Punime te ndryshme si saldim,hidraulike,elektrike,lyerje,dhe vetrata
durualumin,gipsi, mirmbajte dhe rikonstruksion objektesh.")

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745825-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Malvina Visoka 2020.xlsx

Shenime Shpjeguese 2020 Malvina Visoka.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Malvina
Visoka 2020.xlsx

Vendim 1 Ortakeve Malvina Visoka 2020.pdf

16/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-770641-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit t€ veprimtarisé.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2BEFC7-4B39-404A-93BA-96A5AF41ADE8
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Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e
private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale dezinfektimi dhe higjenizimi,
termometer infrared, xhel disinfektant, materiale mbrojtese ndaj Covid-19 , klor pluhur,
klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime pastrimi, materiale elektrike, hidraulike,
kancelari, tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha
llojeve si dhe veshje pune te te gjitha llojeve , perde, ¢arcafe, peshqire, arredime dhe
mobilime per hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, goma per
automjete, riparime dhe mirembajtje goma per automjete, ene guzhine, pajisje
elektroshtepiake, materiale te konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te
kujdesit personale, etj. Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e
dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme.
Rikonstruksion dhe mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-
Eksport,tregti me shumicé té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té
materialeve pér pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore
dhe tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore .Ofrojm Printime & Rekalama te gjitha
llojeve,graphic desing,veshje me adeziv.Punime te ndryshme si

saldim, hidraulike,elektrike,lyerje,dhe vetrata durualumin,gipsi, mirmbajte dhe
rikonstruksion objektesh.") u be ("'Import-eksport, tregtim dhe shperndarje
per ente shteterore e private, te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale
dezinfektimi dhe higjenizimi, termometer infrared, xhel disinfektant, materiale
mbrojtese ndaj Covid-19 , klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, sherbime
pastrimi, materiale elektrike, hidraulike, kancelari, tonera, materiale te ndryshme
ndertimi, materiale te buta, uniforma te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te
gjitha llojeve , perde, ¢arcafe, peshqire, arredime dhe mobilime per hoteleri, spitale,
shkolla, burgje, pjese kembimi per automjete, goma per automjete, riparime dhe
mirembajtje goma per automjete, ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te
konsumit mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit personale, etj.
Sherbime kateringu, promocion, etj. Shérbime né fushén e dezinfektimit, deratizimit,
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Rikonstruksion dhe
mirembajtje te godinave dhe ambienteve te punes. Import-Eksport,tregti me shumicé
té aksesoreve té ndryshém farmaceutike dhe parafarmaceutik ,té materialeve pér
pérdorim mjekésor , pajisjeve mjekésore dhe pajisjeve ndihmése mjekésore dhe
tregtimi e furnizimi i tyre né ente shteterore .Ofrojm Printime & Reklama te gjitha
llojeve,graphic desing,veshje me adeziv.Punime te ndryshme si
saldim,hidraulike,elektrike,lyerje,dhe vetrata durualumin,gipsi, mirmbajte dhe
rikonstruksion objektesh. Rezervime per hoteleri, bileta udhetimi, sherbime
transporti brenda dhe jashte vendit .")

Lista e Dokumenteve:

Daté:27/08/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




OKB._

National Business Center

EKONOMIK, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

(1 n€punésit t& sportelit)



